
5 ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL MATO GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-INTERMEDIÁRIA IMPORTADA
CTCMX88

MX-INTERMEDIÁRIA IMPORTADA

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 04/06/2024 22:39:33

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

MX-INTERMEDIÁRIA IMPORTADA

RICARDO SANTOS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 785 RICARDO SANTOS  1 00:01:05.727 00:00:00.928 00:00:01.043 00:02:05.684  54,77

 2 00:01:04.799 00:00:00.000 00:00:00.115 00:03:10.483  55,56

 3 00:01:06.262 00:00:01.463 00:00:01.578 00:04:16.745  54,33

 4 00:01:06.492 00:00:01.693 00:00:01.808 00:05:23.238  54,14

 5 00:01:07.081 00:00:02.282 00:00:02.397 00:06:30.319  53,67

 6 00:01:07.547 00:00:02.748 00:00:02.863 00:07:37.866  53,30

 7 00:01:07.760 00:00:02.961 00:00:03.076 00:08:45.626  53,13

 8 00:01:08.295 00:00:03.496 00:00:03.611 00:09:53.922  52,71

 9 00:01:09.036 00:00:04.237 00:00:04.352 00:11:02.959  52,15

 10 00:01:07.754 00:00:02.955 00:00:03.070 00:12:10.714  53,13

 11 00:01:10.489 00:00:05.690 00:00:05.805 00:13:21.203  51,07

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:04.799

PENALIZAÇÕES:

MARCELIO  NASCIMENTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 22 MARCELIO  NASCIMENTO  1 00:01:11.231 00:00:01.507 00:00:06.547 00:02:16.053  50,54

 2 00:01:09.724 00:00:00.000 00:00:05.040 00:03:25.778  51,63

 3 00:01:10.487 00:00:00.763 00:00:05.803 00:04:36.265  51,07

 4 00:01:12.175 00:00:02.451 00:00:07.491 00:05:48.441  49,88

 5 00:01:11.615 00:00:01.891 00:00:06.931 00:07:00.057  50,27

 6 00:01:11.968 00:00:02.244 00:00:07.284 00:08:12.025  50,02

 7 00:01:11.397 00:00:01.673 00:00:06.713 00:09:23.423  50,42

 8 00:01:13.828 00:00:04.104 00:00:09.144 00:10:37.251  48,76

 9 00:01:12.930 00:00:03.206 00:00:08.246 00:11:50.181  49,36

 10 00:01:13.410 00:00:03.686 00:00:08.726 00:13:03.592  49,04

 11 00:01:16.834 00:00:07.110 00:00:12.150 00:14:20.426  46,85

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:09.724

PENALIZAÇÕES:

NALZARES ALVES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 115 NALZARES ALVES  1 00:01:08.307 00:00:00.000 00:00:03.623 00:02:11.947  52,70

 2 00:01:08.957 00:00:00.650 00:00:04.273 00:03:20.905  52,21

 3 00:01:08.735 00:00:00.428 00:00:04.051 00:04:29.640  52,38

 4 00:01:08.711 00:00:00.404 00:00:04.027 00:05:38.352  52,39

 5 00:01:10.456 00:00:02.149 00:00:05.772 00:06:48.809  51,10

 6 00:01:15.525 00:00:07.218 00:00:10.841 00:08:04.334  47,67

 7 00:01:11.935 00:00:03.628 00:00:07.251 00:09:16.269  50,05

 8 00:01:12.074 00:00:03.767 00:00:07.390 00:10:28.344  49,95

 9 00:01:14.168 00:00:05.861 00:00:09.484 00:11:42.513  48,54

 10 00:01:14.312 00:00:06.005 00:00:09.628 00:12:56.825  48,44

 11 00:01:13.443 00:00:05.136 00:00:08.759 00:14:10.268  49,02

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:08.307

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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5 ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL MATO GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-INTERMEDIÁRIA IMPORTADA
CTCMX88

MX-INTERMEDIÁRIA IMPORTADA

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 04/06/2024 22:39:42

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

JOSE RAIMUNDO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 73 JOSE RAIMUNDO  1 00:01:33.974 00:00:17.295 00:00:29.290 00:02:42.416  38,31

 2 00:01:19.292 00:00:02.613 00:00:14.608 00:04:01.709  45,40

 3 00:01:16.679 00:00:00.000 00:00:11.995 00:05:18.388  46,95

 4 00:01:19.206 00:00:02.527 00:00:14.522 00:06:37.594  45,45

 5 00:01:20.595 00:00:03.916 00:00:15.911 00:07:58.189  44,67

 6 00:01:19.581 00:00:02.902 00:00:14.897 00:09:17.771  45,24

 7 00:02:03.916 00:00:47.237 00:00:59.232 00:11:21.687  29,05

 8 00:01:26.882 00:00:10.203 00:00:22.198 00:12:48.569  41,44

 9 00:01:26.147 00:00:09.468 00:00:21.463 00:14:14.716  41,79

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:16.679

PENALIZAÇÕES:

LUIS HENRIQUE JORDÃO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 94 LUIS HENRIQUE JORDÃO  1 00:01:05.887 00:00:01.203 00:00:01.203 00:02:04.559  54,64

 2 00:01:04.684 00:00:00.000 00:00:00.000 00:03:09.244  55,66

 3 00:01:05.837 00:00:01.153 00:00:01.153 00:04:15.081  54,68

 4 00:01:06.388 00:00:01.704 00:00:01.704 00:05:21.470  54,23

 5 00:01:06.491 00:00:01.807 00:00:01.807 00:06:27.961  54,14

 6 00:01:06.656 00:00:01.972 00:00:01.972 00:07:34.617  54,01

 7 00:01:06.947 00:00:02.263 00:00:02.263 00:08:41.565  53,77

 8 00:01:06.250 00:00:01.566 00:00:01.566 00:09:47.816  54,34

 9 00:01:06.816 00:00:02.132 00:00:02.132 00:10:54.633  53,88

 10 00:01:08.027 00:00:03.343 00:00:03.343 00:12:02.660  52,92

 11 00:01:10.554 00:00:05.870 00:00:05.870 00:13:13.214  51,02

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:04.684

PENALIZAÇÕES:

ALEXANDRE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 27 ALEXANDRE  1 00:01:19.494 00:00:04.767 00:00:14.810 00:02:27.984  45,29

 2 00:01:14.891 00:00:00.164 00:00:10.207 00:03:42.875  48,07

 3 00:01:17.595 00:00:02.868 00:00:12.911 00:05:00.470  46,39

 4 00:01:15.402 00:00:00.675 00:00:10.718 00:06:15.872  47,74

 5 00:01:14.727 00:00:00.000 00:00:10.043 00:07:30.600  48,18

 6 00:01:21.518 00:00:06.791 00:00:16.834 00:08:52.118  44,16

 7 00:01:18.961 00:00:04.234 00:00:14.277 00:10:11.079  45,59

 8 00:01:16.417 00:00:01.690 00:00:11.733 00:11:27.497  47,11

 9 00:01:18.374 00:00:03.647 00:00:13.690 00:12:45.872  45,93

 10 00:01:18.321 00:00:03.594 00:00:13.637 00:14:04.193  45,96

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:14.727

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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5 ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL MATO GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-INTERMEDIÁRIA IMPORTADA
CTCMX88

MX-INTERMEDIÁRIA IMPORTADA

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 04/06/2024 22:39:42

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

MX-INTERMEDIÁRIA IMPORTADA B

CRISTIAN WESLEY

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 CRISTIAN WESLEY  1 00:01:05.736 00:00:00.000 00:00:00.609 00:02:07.309  54,76

 2 00:01:07.303 00:00:01.567 00:00:02.176 00:03:14.612  53,49

 3 00:01:08.312 00:00:02.576 00:00:03.185 00:04:22.925  52,70

 4 00:01:09.592 00:00:03.856 00:00:04.465 00:05:32.517  51,73

 5 00:01:10.203 00:00:04.467 00:00:05.076 00:06:42.721  51,28

 6 00:01:09.575 00:00:03.839 00:00:04.448 00:07:52.296  51,74

 7 00:01:10.716 00:00:04.980 00:00:05.589 00:09:03.013  50,91

 8 00:01:10.686 00:00:04.950 00:00:05.559 00:10:13.699  50,93

 9 00:01:10.803 00:00:05.067 00:00:05.676 00:11:24.502  50,85

 10 00:01:11.539 00:00:05.803 00:00:06.412 00:12:36.042  50,32

 11 00:01:13.225 00:00:07.489 00:00:08.098 00:13:49.268  49,16

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.736

PENALIZAÇÕES:

ANDRENIR JESUS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 199 ANDRENIR JESUS  1 00:01:12.585 00:00:01.217 00:00:07.458 00:02:18.761  49,60

 2 00:01:11.368 00:00:00.000 00:00:06.241 00:03:30.130  50,44

 3 00:01:14.179 00:00:02.811 00:00:09.052 00:04:44.309  48,53

 4 00:01:13.016 00:00:01.648 00:00:07.889 00:05:57.326  49,30

 5 00:01:13.033 00:00:01.665 00:00:07.906 00:07:10.360  49,29

 6 00:01:14.578 00:00:03.210 00:00:09.451 00:08:24.938  48,27

 7 00:01:12.747 00:00:01.379 00:00:07.620 00:09:37.686  49,49

 8 00:01:22.348 00:00:10.980 00:00:17.221 00:11:00.035  43,72

 9 00:01:14.610 00:00:03.242 00:00:09.483 00:12:14.645  48,25

 10 00:01:11.906 00:00:00.538 00:00:06.779 00:13:26.551  50,07

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:11.368

PENALIZAÇÕES:

GILVAN PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 88 GILVAN PEREIRA  1 00:01:06.319 00:00:00.947 00:00:01.192 00:02:12.431  54,28

 2 00:01:17.852 00:00:12.480 00:00:12.725 00:03:30.284  46,24

 3 00:01:05.699 00:00:00.327 00:00:00.572 00:04:35.983  54,80

 4 00:01:05.432 00:00:00.060 00:00:00.305 00:05:41.416  55,02

 5 00:01:05.372 00:00:00.000 00:00:00.245 00:06:46.789  55,07

 6 00:01:05.447 00:00:00.075 00:00:00.320 00:07:52.236  55,01

 7 00:01:06.286 00:00:00.914 00:00:01.159 00:08:58.523  54,31

 8 00:01:07.603 00:00:02.231 00:00:02.476 00:10:06.126  53,25

 9 00:01:08.040 00:00:02.668 00:00:02.913 00:11:14.167  52,91

 10 00:01:07.167 00:00:01.795 00:00:02.040 00:12:21.334  53,60

 11 00:01:11.540 00:00:06.168 00:00:06.413 00:13:32.875  50,32

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.372

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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5 ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL MATO GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-INTERMEDIÁRIA IMPORTADA
CTCMX88

MX-INTERMEDIÁRIA IMPORTADA

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 04/06/2024 22:39:42

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

VANER ROBERTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 781 VANER ROBERTO  1 00:01:05.210 00:00:00.000 00:00:00.083 00:02:18.685  55,21

 2 00:01:06.343 00:00:01.133 00:00:01.216 00:03:25.028  54,26

 3 00:01:06.231 00:00:01.021 00:00:01.104 00:04:31.260  54,36

 4 00:01:06.759 00:00:01.549 00:00:01.632 00:05:38.019  53,93

 5 00:01:07.883 00:00:02.673 00:00:02.756 00:06:45.903  53,03

 6 00:01:09.693 00:00:04.483 00:00:04.566 00:07:55.597  51,66

 7 00:01:09.393 00:00:04.183 00:00:04.266 00:09:04.990  51,88

 8 00:01:12.300 00:00:07.090 00:00:07.173 00:10:17.290  49,79

 9 00:01:13.513 00:00:08.303 00:00:08.386 00:11:30.804  48,97

 10 00:01:12.035 00:00:06.825 00:00:06.908 00:12:42.840  49,98

 11 00:01:13.820 00:00:08.610 00:00:08.693 00:13:56.660  48,77

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.210

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO ABREU

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 28 FERNANDO ABREU  1 00:01:06.971 00:00:01.844 00:00:01.844 00:02:11.986  53,75

 2 00:01:05.127 00:00:00.000 00:00:00.000 00:03:17.113  55,28

 3 00:01:06.114 00:00:00.987 00:00:00.987 00:04:23.227  54,45

 4 00:01:07.276 00:00:02.149 00:00:02.149 00:05:30.504  53,51

 5 00:01:08.360 00:00:03.233 00:00:03.233 00:06:38.864  52,66

 6 00:01:09.313 00:00:04.186 00:00:04.186 00:07:48.177  51,94

 7 00:01:08.081 00:00:02.954 00:00:02.954 00:08:56.258  52,88

 8 00:01:09.379 00:00:04.252 00:00:04.252 00:10:05.638  51,89

 9 00:01:09.684 00:00:04.557 00:00:04.557 00:11:15.322  51,66

 10 00:01:10.324 00:00:05.197 00:00:05.197 00:12:25.647  51,19

 11 00:01:14.171 00:00:09.044 00:00:09.044 00:13:39.818  48,54

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.127

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 4 de 4

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR


